
Zarządzenie Nr 247/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 8 grudnia 2015 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2015. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2015 r. poz. 1515), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 246/2015 r. 

Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 2015 r. w sprawie dokonania zmian  

w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 - Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1 2 i 3  

do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice  

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 549 210,53 4 402,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 853,65 4 402,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

83 808,00 4 402,00

0,00 4 402,00

88 255,65

88 210,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 247/2015 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 2015 r.

Po zmianie

553 612,53

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2015 stanowiącym załacznik nr 5 do Zarządzenia Nr 283/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. w sposób 

następujący:

Razem: 0,00









Dział Rozdział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 83 808,00 4 402,00 88 210,00

75011 Urzędy wojewódzkie 83 808,00 4 402,00 88 210,00

4010 4 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 236,00 3 730,00 65 966,00

4110 3 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 092,00 630,00 13 722,00

4120 2 Składki na Fundusz Pracy 1 422,00 42,00 1 464,00

1 794 828,45 4 402,00 1 799 230,45

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 247/2015 Wójta Gminy Michałowice z dnia 8 grudnia 2015 r.

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych urzędu  gminy na rok 2015 stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia  Nr 283/2014 z dnia   31 grudnia 2014 r. w 

sposób następujący:

Razem:


